СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ

от   30 марта 2017 года                                                                                     № 50
пгт.Березово
О подтверждении решения Совета

депутатов городского поселения Берёзово

 от 21 марта 2017 года № 48

«Об утверждении Порядка организации

и проведения публичных слушаний в

городском поселении Березово»
В соответствии со статьей 30 главы 5 Регламента Совета депутатов городского поселения Берёзово, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Берёзово от 29 декабря 2008 года № 25,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Подтвердить решение Совета депутатов городского поселения Берёзово от 21 марта 2017 года №48 «Об утверждении Порядка организации

и проведения публичных слушаний в городском поселении Березово», принятого путем опроса в заочной форме.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Официальный вестник органа местного самоуправления городского поселения Березово», разместить на официальном сайте городского поселения Березово.

3. Решение вступает в силу после подписания.

Глава городского
поселения Берёзово                                                                              Д.С. Чупров